- Dalam Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih 

Sementara Tingkat Kabupaten Mukomuko Provinsi Bengkulu  

dalam Penyelenggaraan Pemilihan Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan 

Wakil Walikota sebanyak 140.192 (Seratus Empat Puluh Ribu 

Seratus Sembilan Puluh Dua). 

Catatan     : - Keputusan KPU Kabupaten Mukomuko ini Berlaku pada tanggal 

ditetapkan 11 Agustus 2024 

- Lamp.: 1 hlm.